
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e ti ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara sipas natyr*s

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 20't 6
Td ardhura nga aktiviteti i shfrytgzimit 29
Ndryshimi n6 inventarin e produkteve te qatshme dhe prodhimit ne oroces 30
Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
TE ardhura t€ tjera te shfrytezimit 6Z
Lenda e pare dhe materiale td konsumueshme 33 0 0'l LCnda e para dhe mateiale E konsumueshme 33.1

2 TC tjera shpenzime 5J.Z

Shpenzime td personelit 34 0 0
Paga dhe shp5tblime 34.'l

2 Shpenzime te siguimeve shoq'rore/shEndetsore (paraqitur vecmas 34.2 0nga shpenzimet pCr perclonet)
Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi JO

Shpenzime td tjera shfrytezimi
Te ardhura td tjera 38 0 0

1
Te ardhura nga njesit9 ekonomike ku ka interesa pjeseman4se (paraqitur
veqmas td ardhurat nga njCsitC ekonomike brenda srupit)

3 8 . 1

Te atdhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas tC ardhurat nga niesitC ekonomike brenda aruDit)

38.2

3 lnteresa tC atuCtueshem dhe tC ardhura tC tjera te ngjashme (paraqitur
veqmas E ardhurat nga nj'site ekonomike brenda grupit) 38.3

Zhvler6simi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra 39

Shpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesidhe shpenzime tC ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet per t'u paguar tek njCsite ekonomike brenda srupit)
40.1

2 Shpenzime te tjera financiare 40.2
Pjesa e fitimiuhumbjes nga pjesdmarriet 41

!l Fitimi/Humbja para tatimit 42 0 0
ShDenzimi i tatimit mbi f it imin 43 0 0

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.'l
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyr, 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit te pjescmarrieve 43.3

Fitimi/Humbia e vitit 44 0 0
Fitimi/Humbia per: 45

Pronardt e njesise ekonomike meme 45.1
I nte re sat io-kontroll u ese 45.2
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